
SKI CENTRUM KOHÚTKA  - CENÍK 2012/2013
Provozní doba 9.00 - 16.00 (může být upravena provozovatelem dle aktuálních podmínek)

Časové jízdenky

v Kč Dospělí Děti/Senioři Dospělí Děti/Senioři Dospělí Děti/Senioři

2 hodiny (také večerní)                                      280 180 290 200 310 210

3 hodiny (také večerní)                                      310 200 330 230 340 240

4 hodiny                                       340 240 370 270 390 290

1 - Denní 390 290 480 360 490 390

2 - Denní 620 490 730 590 800 600

3 - Denní 850 650 1000 800 1150 850

4 - Denní 1100 850 1300 1000 1500 1100

4 z 6 Dnů 1250 900 1400 1100 1600 1200

5 - Denní                      1300 1000 1550 1200 1750 1300

5 z 7 Dnů 1400 1050 1650 1300 1850 1350

6 - Dnů ze sezóny      1900 1300 1900 1300 1900 1300

12 - Dnů ze sezóny 3000 2300 3000 2300 3000 2300

Sezónní nepřenosná 5900 3900 5900 3900 5900 3900

Dětský skipark (celodenní ) 100 100 100 100 130 130

1 jízda 50 50 50 50 50 50

Záloha na čipovou kartu 100 100 100 100 100 100

Lyžařské kurzy 5 dnů  900 1200

Lyžařské kurzy 6 dnů    950 1250

Bodové jízdenky
v Kč

40   bodů 200 200 200

100 bodů 400 400 400

300 bodů 1000 1000 1000

Vedlejší sezóna do 21.12.2012 a od 18.3.2013

Hlavní sezóna 7.1.2013 - 17.3.2013

Top sézóna 22.12.2012 - 6.1.2013

Červeně označené skipasy jsou platné pro SKI CENTRUM KOHÚTKA a SKIREGION BÍLÁ.

Host je povinen na pokladně oznámit požadavek společného skipasu před jeho zakoupením.

Slevy:

1. Při zakoupení 15 jízdenek hromadně je jedna jízdenka zdarma

2 .Dětské jízdné do 15 let - děti narozené po 1.1.1998

3. Děti do 6 let ZDARMA(narozené po 1.1.2006) jen v doprovodu rodiče  

 (jedna placená pernamentka rodiče = jedna zdarma pro dítě)

4. Seniorské jízdné od ročníku 1948

5. 10% na studentské průkazy ISIC

6. 10% na poukazy vybraných hotelových zařízení

7. Jízdenka 6 - 12 dnů ze sezóny a sezónní nepřenosná 

Vedlejší sezóna Hlavní sezóna Top sezóna



je platná také na večerní lyžování pokud je pořádáno

Pozor! Hodinové jízdenky se odečítají od prvního průchodu turniketem, nejdéle do konce provozní doby.




